Segunda-feira 01)0055 Diâl io Ollciill CÍ(>
Chorrochó ' ' MUNICÍPIO

^, ^€ÍÊi3r

VB»-,—

ESTAIMÍ>Á BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 043/2023

CONTRATANTE; Fundo Municipal de Assistência Social de Chorrochó, CNPJ:
20.404.198/0001-86.
CONTRATADO: JOÃO DA SILVA PEREIRA, CPF: 204.529.345-91.
Objeto: Contratação de pessoa física para prestação de serviços para Conferência
Municipal de Assistência Social, compreendendo Palestra Magna; Orientação à equipe
de articuladores/mediadores de eixos temáticos e grupos de trabalho; e elaboração
de relatório final. Processo Administrativo/Udtatório n". 038/2023 - Dispensa de
Licitação no. 014/2023. Fundamento Legal: Art. 24, II, da Lei Federal n®. 8.666/93
cfz Decreto Presidendai n®. 9.412/2018 e suas alterações posteriores. Valor Global
do Contrato: R$ 2.010,00 (dois mil e dez reais). Data de assinatura: 05/04/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; RUNGNDFDQJRGMTI2MKQXNK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.